АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	От 19.10.2018

	                                                № 36-р

О проведении плановой проверки
использования субсидии на финансовое
обеспечение муниципального задания
на оказание муниципальных услуг,
полученных муниципальным бюджетным
учреждением в 2017 году
1. В соответствии с планом проверок работы финансового отдела в части внутреннего муниципального финансового контроля на 2018 год провести проверку использования субсидии на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг, полученных муниципальным бюджетным культурно-досуговым учреждением Дом культуры «Юность» в 2017 году.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                                 И.В.Павлов